
https://www.pasiula.lt/pid-826678/bosch-ksv36vbep-saldytuvas.html

✔  Serija 4
✔  Aukštis: 186cm
✔  Kilmės šalis: Ispanija

BOSCH KSV36VBEP Šaldytuvas
Energijos klasė: A++ (112 kWh/metus)
Bendra talpa: 346 litrai
 
LED apšvietimas: šviesa šaldytuvo viduje šviečia tolygiai ir
be jokių atspindžių visą prietaiso tarnavimo laikotarpį.
EasyAccess lentynos: ištraukiamos stiklinės lentynos –
patogiai įdėsite ir išimsite maisto produktus, gerai juos
matysite.
SuperCooling funkcija: greičiau šaldo naujai įdėtus maisto
produktus apsaugodama jau sušaldytus maisto produktus.
SuperCooling funkcija greitai atšaldo maistą ir gėrimus
vienu mygtuko paspaudimu
Elektroninis temperatūros reguliavimas, LED indikacija
VitaControl: pastovios temperatūros palaikymas naudojant
išmaniųjų jutiklių technologiją
Šaldytuvo jungiklis ,,Super: Su automatiniu išsijungimu
Dinaminis šaldymas ventiliatoriumi šaldytuve
Automatinis atitirpinimas
7 saugaus stiklo lentynos, iš kurių 5 reguliuojamo aukščio,
lentynėlių tipas: 6 stikl.lentynos praplečiamos
Chromuotos butelių grotelės
5 dėžutės duryse, iš jų 1x skirta pieno produktams
Triukšmo lygis: 39 dB

Matmenys (AxPxG): 186x60x65 cm.
 
Garantija: 2 metai


